統計博物館観覧届出書

令和  年  月  日

総務省統計局長 殿

                                        （代表者）

住  所

氏  名

下記のとおり統計博物館を観覧したいので届け出ます。

記

１ 観 覧 者 名

（団体名）

２ 人   数     名

３ 日   時  令和  年  月  日(  )  時  分  ～  時  分

４ 連 絡 先

住   所

氏   名

電   話

電子メール

 ５ 見学に際しての希望等

６ そ の 他

     観覧に当たっては、貴局職員の指示に従います。また、貴局の指示を遵守しな

かったことにより生じた事故については、当方で一切の責任を負います。

(注)

・ 本届出書は、観覧予定日の２週間前までに電子メール等により提出してください。

・ 観覧人員は、施設の都合により 40 名までを限度とさせていただきます。

・ 観覧時間は、午前９時 30 分から午後５時までの間となります。

・ 車で来所する場合は、車番（登録ナンバー）等をお知らせ願います。